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I N T E R P E L A C J A 

dot. niebezpiecznych sytuacji w ul. Bohaterów Września 
wynikających z eskalacji w ostatnim czasie problemów m.in. z przekraczaniem 

prędkości 

 

 Na początku maja br. składałam interpelację ws. niebezpiecznych sytuacji 
w ul. Bohaterów Września z powodu nadmiernej prędkości i wzmożonego ruchu, a 
następnie, po otrzymaniu na nią odpowiedzi, pod koniec maja br. wniosek  dot. 
rozważenia i zaplanowania zadania inwestycyjnego łącznie z zabezpieczeniem 
środków finansowych polegającego na budowie skrzyżowania z wyniesioną tarczą w 
ul. Bohaterów Września. 

 Przedstawiłam m.in. poprzedni swój monit w tej sprawie oraz uwagi 
Mieszkańców, zwracając uwagę na problem z przekraczaniem prędkości w tej ulicy, 
zwiększony ruch, również nieuprawnionych pojazdów ciężarowych, który eskalował w 
ostatnim czasie. Prosiłam w imieniu Mieszkańców o powtórne przeanalizowanie 
sprawy celem znalezienia skutecznego rozwiązania, a do czasu wprowadzenia 
zmian technicznych – wystąpienie do Policji z prośbą o patrole. 

 Mając na uwadze bezpieczeństwo Mieszkańców tej ulicy oraz przyległych – co 
szczegółowo wykazałam w interpelacji z początku maja 2021 r. wskazując na pilność 
sprawy – wniosłam pod koniec maja br. o możliwie jak najszybsze rozważenie i 
zaplanowanie zadania inwestycyjnego łącznie z zabezpieczeniem środków 
finansowych, polegającego na budowie skrzyżowania z wyniesioną tarczą w ul. 
Bohaterów Września. 

 Odpowiedź na ten wniosek brzmi – a właściwie jakby kopia pewnej „regułki” 
stosowanej przez Urząd Miasta – cyt. „zadanie zostanie włączone do katalogu zadań 
inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w kolejnych latach”. Jest to swoisty 
policzek dla Mieszkańców, pokazujący jakby brak zrozumienia sytuacji, lekceważenia 
ich obaw, bezpieczeństwa itd. Wskazane było, iż problem w tej ulicy nasilił się w 
ostatnim czasie, a Urząd Miasta informuje Mieszkańców o „realizacji w kolejnych 
latach”, kiedy sprawa jest pilna. Kiedy to widzą, iż znajdują się pieniądze na 
inwestycje np. w hamaki w jednym z parków, możliwe są przesunięcia w uchwale 
budżetowej, jak miało to miejsce na ostatniej sesji w związku z oszczędnościami 
wynikającymi 
z rozstrzygniętych przetargowych, a kwestia bezpieczeństwa jest jakby 
zmarginalizowana przez władze miasta. Mieszkańcy już i tak czekali na działanie 
skutecznie rozwiązujące ten problem kilka lat – wspominałam o tym w interpelacji z 
maja br., iż osobiście był na tej ulicy i dostrzegł problem Prezydent Krzysztof Kosiński 
we wrześniu 2018 r., przed wyborami samorządowymi. Od tego czasu minęło już 
kilka lat, a i problem eskalował. 

 Ponawiam zatem wniosek o pilne zaplanowanie zadania inwestycyjnego 
na realizację inwestycji polegającej na budowie skrzyżowania z wyniesiona 



tarczą w ul. Bohaterów Września. Jeżeli nie uda się zabezpieczyć środków w tym 
roku, wnoszę o wpisanie tego zadania do projektu uchwały budżetowej na 2022 rok. 
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